
I april kommer de til Norge for å bidra i 
vårt arbeid for medisinsk hjelp til et 
hardt prøvet folk. Gjennom 14 
konserter i Sør- og Midt-Norge håper 
håper vi på gode opplevelser for 
publikum og for våre gjester og bidragsytere.   
Alt overskudd fra konsertene vil gå til Mobile   
Nødhjelpsklinikker.    

For at kostnadsbildet skal bli så lavt som   
mulig, henvender vi oss derfor til private   
og offentlige virksomheter og vil sette stor   
pris på om du og din virksomhet finner det   
meningsfullt å kunne støtte denne saken.                                  

Vipps:  804309    
Konto.no.  1506 62 71282    

 

Leder Konsertturneen: Tone Kolbenstvedt,      
tlf 926 43 083 tone.kolbenstvedt@gmail.com    

Vi starter 5 april med en daglig konsert i   
følgende rekkefølge: Østerås, Frogner,   
Lillehammer, Røros, Trondheim, Molde,   
Ålesund, Førde, Bergen, Haugesund,   
Kristiansand, Tønsberg, Porsgrunn og   
Hønefoss.   
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UKRAINA TRENGER 
VÅR HJELP NÅ   
 

 

Bandoren er Ukrainas nasjonalinstrument,   
og dens kraft som symbol på kampen for   
frihet og uavhengighet er meget sterk.   
Den ligger i Ukrainas DNA, og har like stor   
betydning som språket for ukrainernes   
identitet.   
Orkesteret «Dzvinha» fra Lviv i Vest-Ukraina   
består av 25 kvinner i alderen 18-50 år. Noen er 
profesjonelle musikere, andre lærere,   
studenter, leger eller tannleger.   
Felles for dem alle er at de nå bruker sitt   
instrument bandura og musikken som sitt   
våpen for et fritt Ukraina.   
Orkesteret vil introdusere oss for ukrainske   
frigjøringssanger, lyriske og humoristiske   
folkeviser, og mer populære klassiske hvor   
også vår egen Edvard Grieg står på   
repertoaret.   
Bandoren er et strengeinstrument med røtter 
tilbake til år 591. I Sovjet-tiden ble   
instrumentet forbudt, og de som laget eller   
brukte det, risikerte deportasjon til Sibir eller   
å bli henrettet.    
Dagens utgave har 64 strenger eller flere, og gir 
et kraftfullt klangbilde som er unikt for   
Ukraina.   
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Vi må aldri glemme at Ukrainas kamp for   
frihet, - også er vår kamp for å bevare fred 
og demokrati i Norge. Dette er en kamp   
ingen av oss har råd til å tape.    

La oss derfor stå sammen med våre   
venner i Ukraina i disse skjebnetimene.   

Gjennom to års tett samarbeid med   
rotaryvenner i Lviv International Rotary Club, 
hvor norske rotaryklubber har bidratt med   
medisinsk utstyr for flere millioner kroner, og 
med mer enn 500 generatorer som drifter 
både sykehjem, barnehjem, skoler og private   
hjem, - fortsetter vår  hjelp til våre 
naboer i øst. Våre   
ukrainske venner   
er de store   
heltene. Med stort   
mot og enorm   
innsats får de all hjelp fram der   
den trengs aller mest. Rotaryklubben i Lviv   
nyter stor tillit hos de ukrainske   
helsemyndighetene og har nå inngått avtale 
om å skaffe tilveie 100 Mobile   
Nødhjelpsklinikker. Disse plasseres i   
frontnære områder hvor helsehjelp ikke   
lenger finnes.     

Skreddersøm «Isregnet pisker ruten mens vi 
humper oss fram mot en brannstasjon i   
utkanten av Dnipro i Øst-Ukraina denne   
lørdagen i november. Vi befinner oss 90   
kilometer fra frontlinjen, flyalarmen går et   
par-tre ganger om dagen, men de færreste   
oppsøker bomberommene som er bygget   

over alt». (Per Annar   
Holm, Tønsberg   
Rotaryklubb)   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Akuttklinikkene er en stor tilhenger med   
forsterkede vegger og tak som kan trekkes av 
en vanlig personbil. En generator sørger for at 
enheten er selvforsynt med lys, varme/   
kjøling og strøm til det medisinske utstyret.   
Kirurg Andriiy Kavalenko tar imot gjestene fra 
Norge. I to måneder har han betjent   
akuttklinikken ved fronten ved Kherson.   

«Her har jeg alt utstyr som trengs for å kunne 
yte livbergende førstehjelp. De mobile   
klinikkene er skreddersydd for våre behov,»   
sier Kavalenko, som ikke kan få fullrost   
Rotarys solidaritetsaksjon.   

Sykepleier Oksana Gaydash er enig.   
Smilende viser hun rundt. «Vi står aldri lenge 
på hvert sted av frykt for at klinikken kan bli   
angrepet. Vi kan også skjule den med   
kamuflasjenett», forklarer Gaydash om   
hverdagen for en sykepleier nær fronten.   

En enkelt klinikk har de siste 4 månedene 
behandlet 7000 pasienter. Hver klinikk fullt 
utrustet koster 430.000 NOK   

Bli med, - støtt vårt arbeid   
for medisinsk hjelp til   
Ukraina!   
Rotaryklubber i Norge har siden april 2023   
finansiert i alt 11 Mobile Nødhjelpsklinikker.  
Vi vet at behovet er enormt, også etter   
krigens slutt.    

Sammen med Bandura-orkesteret fra Lviv,   
arrangerer vi derfor nå i alt 14 konserter for å 
skaffe midler til flere slike klinikker.   
Bandura-musikerne fra Lviv har helt siden sin 
start i 2000 arbeidet for å bidra humanitært 
for sitt land og folk. I mange år har de arbeidet 
for å gi foreldreløse barn fremtid og håp.   

Etter fullskalainvasjonen 24.februar 2022,   
startet de umiddelbart et arbeid for å hjelpe 
ofrene og gi nødvendig medisinsk hjelp der 
hvor slik hjelp ikke lenger finnes.   

 


